SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /39 2010

Décima Quarta Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 17/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a20, 23 e 24/08/2010
classificação do aluno.

501AGRONOMIA
5628630/SC 1180517472-4MAURÍCIO DAL PONT SCARABELOT10203513Segundo semestre

208CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
5228272/SC 1050509386-4RICARDO SCHMIDT GONÇALVES10203523Segundo semestre
54331919/SC 1060521863-2ANDRÉ LUIZ HEINZEN10203524

303DIREITO
3920741/SC 810526847-8MARÍLIA CASSOL ZANATTA10203512Segundo semestre
5690587/SC 820513850-7LUIZA GONÇALVES10203527

5DIREITO (noturno)
47172312/SC 240532286-3LARISSA APARECIDA VIDAL10203526Segundo semestre

215ENGENHARIA DE ALIMENTOS
5734830/SC 790502187-1CAROLINA EGGER CATUCCI10203509Segundo semestre
5296471/SC 800509986-2GUILHERME HAHN10203521
4325576/SC 810504879-6LEONARDO SCABURI REINOL10203522

653ENGENHARIA DE ENERGIA (noturno) [Campus Araranguá]
1082704436/RS 1020525071-4MAQUELI REMUSSI PAIM10203516Segundo semestre
5022876/SC 1030519799-6HENRIQUE PEREIRA MACIEL10203517
15689859/MT 1040527862-7HENRIQUE BARBOSA GABRIEL10203518
4945457/SC 1050529394-4LEONARDO ZANONI COELHO10203519
50834134/SC 1060509403-8RENATO DA SILVA GASTALDON10203520

212ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL
52717372/SC 500524109-0JORGE LUCAS GUIMARÃES SILVA10203510Segundo semestre

202ENGENHARIA ELÉTRICA
2545672/DF 1280506711-1THALES AUGUSTO BARBOSA PINTO SILVA10203511Segundo semestre

340RELAÇÕES INTERNACIONAIS
2104487422/RS 210526416-2CRISTIAN SPAREMBERGER10203514Segundo semestre
5760690/SC 680511287-7BIANCA CAROLINA BOSCHETTI RANGEL10203515

238SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (noturno)
6112708/SC 940534302-0GABRIEL ANTÔNIO DINIZ KREBS10203525Segundo semestre

502ZOOTECNIA
5310735/SC 720512898-6AMÁBILLI DE SOUZA ROSAR10203528Segundo semestre

2010deagostode19Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 119/08/2010